
お客様 各位

拝 啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申しあげます。
さて、誠に勝手ながら弊社では、下記のとおり本社事務所及びテクニカルセンタ－共一斉に

休業とさせていただきます。
皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承のほど宜しく お願い申しあげます。

敬 具

臨時休業 ：2017/3/31（金）

ゴールデンウィーク ：カレンダー通り

（2017年3月）
日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

（2017年5月）
日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

以上

＊4/3-4納品ご希望→3/30AM まで
＊5/8-9納品ご希望→5/1AM まで

記

2017年2月吉日

千葉市美浜区中瀬2-6
ＷＢＧマリブウエスト21Ｆ

ケメット・ジャパン株式会社
代表取締役社長 滝川 聡

休業のご案内

ご注文の際は以下の通りご注文書を頂けますようお願い致します


